
ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO  

02 września 2024r. (poniedziałek) 

PLAN  DOWOZÓW  I  ODWOZÓW 

dla uczniów klasy V - VIII oraz oddział O 

 

 
AUTOBUS NR 1      AUTOBUS NR 2 

Dowóz     Odwóz   Dowóz    Odwóz 

7.25   Ruków  11.18   7.38 Nadole   10.55 

7.30   Mierzyno  11.15   7.40 Nadole na Stoku 10.53 

7.35   Perlinko  11.10   7.46 Opalino  10.50 

7.36  Perlino mlecz. 11.05   7.49 Czymanowo Jam. 10.48 

7.44    Bychowo tory 11.00   7.51 Czymanowo  10.45 

7.51    Toliszczek  10.55   7.58 Strzebielinko  10.40 

7.59    Bychowo szk. 10.50   8.04 Gniewinko  10.36 

8.00   Bychowo   10.45   8.10 Szkoła Gniewino 10.30 

8.04    Perlino PKS  10.40    

8.06    Gniewino oczy. 10.35    

8.10    Szkoła Gniewino 10:30     

 

 

 

 
  

PLAN  DOWOZÓW  I  ODWOZÓW 

dla uczniów klasy I-IV 

 

 

AUTOBUS NR 1      AUTOBUS NR 2 

Dowóz     Odwóz   Dowóz    Odwóz 

09.25   Ruków  13.18   09.38 Nadole   12.55 

09.30   Mierzyno  13.15   09.40 Nadole na Stoku 12.53 

09.35   Perlinko  13.10   09.46 Opalino  12.50 

09.36  Perlino mlecz. 13.05   09.49 Czymanowo Jam. 12.48 

09.44    Bychowo tory 13.00   10.01 Czymanowo  12.45 

09.51    Toliszczek  12.55   10.08 Strzebielinko  12.40 

09.59    Bychowo szk. 12.50   10.14 Gniewinko  12.36 

10.00   Bychowo   12.45   10.20 Szkoła Gniewino 12.30 

10.14   Perlino PKS  12.40    

10.16    Gniewino oczy. 12.34    

10.20    Szkoła Gniewino 12:30     

 

 

 

 


